Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

    28.05.2024

                            №  38
   г. Всеволожск

О принятии в собственность муниципального
образования Всеволожское городское поселение
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области движимого имущества,
являющегося собственностью
Ленинградской области
В соответствии со ст.14, ст.50 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления               в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Всеволожск», утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Всеволожское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 21.03.2006 № 17, в соответствии                  с распоряжением Правительства Ленинградской области от 26.04.2024          № 203-р «О безвозмездной передаче государственного имущества Ленинградской области, принадлежащего на праве оперативного управления государственному казенному учреждению Ленинградской области «Управление по обеспечению мероприятий гражданской защиты Ленинградской области», в муниципальную собственность муниципальных образований Ленинградской области», советом депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области принято

РЕШЕНИЕ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области движимое имущество (далее – Имущество), являющееся собственностью Ленинградской области, согласно приложению.

2. Поручить администрации Всеволожского муниципального района Ленинградской области:

2.1. Принять Имущество по актам приема-передачи.

2.2. Внести в Реестр муниципальной собственности муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области сведения об Имуществе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов муниципального образования Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области по экономическому развитию, бюджету, инвестициям и налогам.

Глава
муниципального образования                                                         С.В. Богдевич
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

Всеволожское городское поселение

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области
от 28.05.2024 № 38
Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования
Всеволожское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Состав комплекта
	Кол-во в одном комплекте, шт.
	Стоимость
за 1 шт., руб.
	Стоимость
1-ого комплекта, руб.
	Кол-во комплектов, шт.
	Стоимость, руб.

	1.
	Единообразный информационный указатель
о расположении заглубленных помещений (подвалов), используемых для укрытия населения
в муниципальных образованиях Ленинградской области и маршрутов  движения укрываемых к ним
	Табличка обозначения защитного сооружения гражданской обороны

	1

	175,55

	261,59
	2
	523,18

	Указатель маршрута движения к защитному сооружению
	2
	43,02